Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Chamamento Público n° 003/2025
Processo Administrativo: 35.409/2024
Objeto: FOMENTO À CRIAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ATIVAÇÃO CULTURAL (LAC) – PNAB.

RESULTADO FINAL

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco reuniram-se os membros da Comissão de
Seleção para a homologação do resultado final após conclusão da etapa recursal do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 – FOMENTO À CRIAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ATIVAÇÃO
CULTURAL (LAC) do município de Praia Grande/SP.

PROJETO SELECIONADO

NOME DO PROPONENTE
NOTA
FINAL

STATUS

JEFFERSON KHARY MAIA DA CONCEIÇÃO  37,3  PROJETO SELECIONADO

O presente resultado será publicado junto ao Diário Oficial do Município e no site

www.praiagrande.sp.gov.br.

Nada mais havendo, dar-se por encerrada a audiência assinada pelos membros da Comissão de

Seleção do Chamamento Público da Secretaria de Cultura e Turismo (Portaria nº GP 160/2024).

Praia Grande, 13 de junho de 2025.

Maurício da Silva Petiz

Secretário de Cultura e Turismo

Membros da Comissão de Seleção do Chamamento Público:

Alan Queiroz

Subsecretário de Cultura

Otavio da Silva Casonato

RF nº 25.074

Av. Presidente Costa e Silva, 1600 · Boqueirão · Praia Grande · www.praiagrande.sp.gov.br

http://www.praiagrande.sp.gov.br/